
 

PROGRAM   Zahájení turistické sezóny 2014 - 3. 5. 2014- Klatovy, náměstí Míru 

 
9.30-10.30 

hod. 
Čas startu turistického  pochodu  po trase Klatovského 

vycházkového okruhu – pořádá Klub českých turistů 

Klatovy 

 

9.50 hod Zahájení akce - mažoretky - skupina MODERN při MěKS 

Klatovy pod vedením pí Grünnerové 

 

10.00 hod. Úvod moderátor -  R. Nakládal  
 Hudba  - skupina „Lovci rytmů“       
 Taneční vystoupení  -  MINI DOLS  ( 3 skupiny)  
 Hudba  - skupina „Lovci rytmů“  
10.30- 10.45  Vystoupení  Taneční skupiny MODERN při MěKS 

Klatovy pod vedením pí Lukášové – „Letušky“ 

 

10.45 -11.00 Hudba – skupina „Lovci rytmů“  
11.00- 11.30  Pohádka (1.vystoupení)  „Jak šel Janek na zkušenou aneb 

klatovská minipohádka“ v podání LDO ZUŠ Klatovy a 

pěvecký sbor Sedmikrásky pod vedením pí Lukášové a Vl. 

Kabrta 

 

11.30- 11.45 Hudba -  skupina „Lovci rytmů“  
11.45 Vystoupení  taneční skupiny „MARTY DANCE“    
13.30 Vystoupení  folklórního souboru  „Šumava“ 

a „Šumavánek“ při T.J. Sokol Klatovy 

 

13. 35  Zahájení – starostou města Mgr. R. Salvetr  
13.45- 14.00 Vystoupení  Folklórního souboru  „Šumava“ a 

„Šumavánek“ při T.J. Sokol Klatovy  

 

14.00-16.00 Hudebně zábavný pořad - „J.Švejk &c.k.Oficír ŠRAML“  
 Vyhodnocení turistického pochodu  
 Vyhlášení  ankety „Provozovna roku“  
 Vyhodnocení fotografické soutěže  mládeže – „Den Země“  
16.30-17.00 Pohádka (2.vystoupení)  „Jak šel Janek na zkušenou aneb 

klatovská minipohádka“ v podání LDO ZUŠ Klatovy a 

pěveckého sboru Sedmikrásky pod vedením  pí Lukášové a 

Vl..Kabrta 

 

17.00- 18.00 Zvuková zkouška + příprava koncertu  
18.00 Koncert hudební skupiny „PLAVCI“ + host Irena 

Budweiserová 

 

20.00 Koncert hudební skupiny  „MAYBE“   

 

 


